[8. Jinner. xv. Kal. Febrarii. Prilce virginis et martiris. Anno
domini m°ccc®xxiij” obiit Domina Katharina duciffa Calabrie, filia incliti
domini Alberti Romanorum Regis, Soror dominorum ducum aufltrie et
Ntyrie, [epulta Jn pulle apud Sanctum laurentium, domum fratrum minorum.

2]

3. Februar. 1. Non. Februarii. Blalii episcopi et martiris. Anno
domini m%ccc’xx.vij. obiit Illufltris dominus Hainricus dux Aufltrie et Styrie,
filius Alberti Romanorum Regis, Sepultus hic in ecclesia cum domina Eliza-
beth matre fua et cum (fratre) fuo domino Liupoldo.

17. Februar. xui. Kal. Martii. Domina Anna regina Romanorum
confors quondam incliti Domini Ridolfi Romanorum Regis obiit.

28. Februar. m. Kal. Martii. Anno Domini m°cec®xxvj" obiit lllu-
[tris dominus dominus lupoldus dux Aultrie et Styrie, filius Alberli Regis
Romanorum, hic fepultus cum matre fua domine Regine Elizabeth noltre

(sic).
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5. Mdrz. 1, Non. Martii. anno domini m®ccc®xxix®. obiit Domina
Guta comitiffa de Oetingen, Soror dominorum ducum Auftrie et Styrie,
filia incliti qundam domini alberti Romanorum Regis . hic sepulta in ec-
clesia cum matre [ua domina Elizabet, Regine qundam domini Alberti
Romanorum Regis, cum dominis fratribus fuis fecilicet lupoldo et h. (fic)

31. Mdarz. 1. Kal. April. Anno domini m°ccc’xxxj® obiit Domina
Elizabet duciffa Auftrie, Relicta qindam ducis Ottonis, cuius anniver-
sarium a fratribus et dominabus [ollempniter celebrari (sic).

1. Mai. Kal. Mai. Phylippi et Jacobi apoftolorum. Anno domini
m°ccc’viij° occifus eft Sereniffimus dominus Albertus Romanorum Rex,
conthoralis Inclite domine Elizabeth Regine, fundatricis Monalteriorum
iftorum Campi Regis.

3. Juli. v. Non. Julii. anno domini m°ccc®vij® obiit Dominus Ri-
dolfus Rex Bceemie, filius Regis Alberti, cuius anniverfarium folempniter
hic celebretur. .

12. Juli. un Id. Julii. Naboris et felicis martirum. Anno domini
m%cc’xxx’ obiit Domina Elizabeth fereniflima Regina, relicta Regis fri-
derici Romanorum, filia domini Jacobi regis arragonie, [epulta In choro
fratrum minorum In Wienna.

15. Juli. 1dus Julii. Margarete virginis et marliris. Quirici et
Julie martirum. Auno domini m®cc’ Nonagelimo obiit Dominus Rudolfus
Romanorum Rex, anniverfarium [uum hic celebretur.

9. October. vij ldus Octob. Dyonilii et lociorum eius . obiit Do-
mina Elizabetht qundam Regina Romanorum, mater domine Elizabetht
Romanorum Regine fundatricis noftre.

28. October. v. Kal. Novemb. Symonis et Jude apoftolorum. Anno
domini m°ccc® terciodecimo . obiit Domina Elizabet Sereniffima Romanorum
Regina fundatrix noftra In chungfuell.